Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Богдановская средняя общеобразовательная школа

Каменского района Ростовской области

ПРИКАЗ
31 августа 2022 года                                     № 241

О назначении комиссии по проверке

знаний норм и правил работы в электроустановках

в составе двух человек для проверки знаний

трех членов комиссии на месте

В соответствии с требованиями п.п.1.4.30, 1.4.31 «Правил технической эксплуатации

электроустановок потребителей»

Приказываю:

1. Назначить комиссию по проверке знаний норм и правил работы в электроустановках в составе

двух человек для проверки знаний трех членов комиссии на месте:

1.1. Председатель комиссии: директор Т.А.Рай, IV гр. по электробезопасности до 1000 В (справка

Северо-Кавказского управления Ростехнадзора от 22.06.2022г. № 68/К/Э).

1.2.Заместитель председателя комиссии: сторож Рай Ю.Ф, IV гр. по электробезопасности до 1000

В (справка Северо-Кавказского управления Ростехнадзора от 22.06.2022г. № 68/К/Э/2).

2. Провести проверку знаний норм и правил работы в электроустановках трех членов комиссии

на месте:

- рабочий по комплексному обслуживанию зданий Синебрюхов В.В. III гр. по

электробезопасности до 1000 В (протокол проверки знаний в комиссии МБОУ Богдановской

СОШ от 31.08.2022г. № 1);

- рабочий по комплексному обслуживанию зданий Ю.В.Курденков III гр. по

электробезопасности до 1000 В (протокол проверки знаний в комиссии МБОУ Богдановской

СОШ от 31.08.2022г. № 2);

- заместитель директора Савченко О.Б.III гр. по электробезопасности до 1000 В (протокол

проверки знаний в комиссии МБОУ Богдановской СОШ от 31.08.2022г. № 3).

3. По результатам проверки знаний по п.2 настоящего приказа подготовить приказ по созданию

комиссии из 5 человек.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                            Т.А.Рай

С приказом ознакомлены:

                      ФИО Дата Подпись

Рай Т.А. 31.08.2022г.

Рай Ю.Ф. 31.08.2022г.

Синебрюхов В.В. 31.08.2022г.

Курденков Ю.В. 31.08.2022г.

Савченко О.Б. 31.08.2022г.